- 1 -

校党宣字〔2022〕20 号

关于转发《关于开展 2022 年度“习近平生态
文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》

的通知

各单位：

为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记

对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽

中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划（2021-2025

年）实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进

绿色学校创建工作，现将《关于开展 2022 年度“习近平生态文

明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，鼓励全

mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划（2021-2025年）实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，鼓励全体教职工对照征文要求，积极开展论文撰写及上报。并于8月23日前将投稿文章电子版发送至宣传部张磊邮箱（leizhang17@iflytek.com
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划（2021-2025年）实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，鼓励全体教职工对照征文要求，积极开展论文撰写及上报。并于8月23日前将投稿文章电子版发送至宣传部张磊邮箱（leizhang17@iflytek.com
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划（2021-2025年）实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，鼓励全体教职工对照征文要求，积极开展论文撰写及上报。并于8月23日前将投稿文章电子版发送至宣传部张磊邮箱（leizhang17@iflytek.com
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划（2021-2025年）实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，鼓励全体教职工对照征文要求，积极开展论文撰写及上报。并于8月23日前将投稿文章电子版发送至宣传部张磊邮箱（leizhang17@iflytek.com
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划（2021-2025年）实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，鼓励全体教职工对照征文要求，积极开展论文撰写及上报。并于8月23日前将投稿文章电子版发送至宣传部张磊邮箱（leizhang17@iflytek.com
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划（2021-2025年）实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，鼓励全体教职工对照征文要求，积极开展论文撰写及上报。并于8月23日前将投稿文章电子版发送至宣传部张磊邮箱（leizhang17@iflytek.com

- 2 -

体教职工对照征文要求，积极开展论文撰写及上报，并于 8 月 23

日前将投稿文章电子版发送至宣传部张磊邮箱（leizhang17@ifl

ytek.com），由宣传部汇总后统一上报省教育厅。

联系人：张磊 联系方式：13866381661

附件：关于开展 2022 年度“习近平生态文明思想的安徽实

践”论文征集活动的通知

安徽信息工程学院党委宣传部

2022 年 8 月 15 日

mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划（2021-2025年）实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，鼓励全体教职工对照征文要求，积极开展论文撰写及上报。并于8月23日前将投稿文章电子版发送至宣传部张磊邮箱（leizhang17@iflytek.com
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划（2021-2025年）实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，鼓励全体教职工对照征文要求，积极开展论文撰写及上报。并于8月23日前将投稿文章电子版发送至宣传部张磊邮箱（leizhang17@iflytek.com
mailto:为深入学习宣传贯彻习近平生态文明思想和习近平总书记对安徽作出的系列重要讲话指示批示，贯彻落实《安徽省“美丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划（2021-2025年）实施方案》和《安徽省绿色学校创建行动方案》，扎实推进绿色学校创建工作。现将《关于开展2022年度“习近平生态文明思想的安徽实践”论文征集活动的通知》转发给你们，鼓励全体教职工对照征文要求，积极开展论文撰写及上报。并于8月23日前将投稿文章电子版发送至宣传部张磊邮箱（leizhang17@iflytek.com